
2022 年 4 月吉日 

お取引先各位 

新庄みそ株式会社 

広島市西区三篠町 3丁目 12-23 

TEL082-237-2101 

FAX082-509-0017 

価格改定のお願い 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申しあげます。 

現在、世界的な需要拡大の影響により、製品の主原料である大豆やその他原料の大幅な価

格高騰、また物流費や包装資材などの価格上昇が続いています。 

弊社におきましても徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、現状の価格による販売

の継続が厳しい状況となったため、やむを得ず価格改定を実施させていただくこととなり

ました。 

今後もコスト上昇の吸収に向けた対策を継続して行うとともに、引き続き安全で高品質

な商品をお客様にお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、お願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象商品    弊社商品 

 

２．改定内容    製品により約 5％～15％の出荷価格の改定 

 

３．実施日     令和 4年 8月 1日出荷分より実施 

以上 

 


